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									Du har inte behörighet att redigera denna sida, av följande anledning:



Den åtgärd du har begärt kan enbart utföras av användare i gruppen: Användare.





Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="1" user="Botten Anna@OCRBOT" /></noinclude>
hörde då även att han

t han skulle varit skjuten med 2 st skott, detta sa en taxipå platsen till någon person, dock inte till henne. En ambulans kom till och Olof Palme fördes bort. Fru Palme åkte även hon bort, troligen i polisbil. Mycket folk hade samla us på platsen, många från pressen hade kommt och de tog uppgifter på henne och Anna, de tog även bilder på dem. Sedan de åka med till kriminalavdelningen. På särskilda frågor om de såg någon som skulle kunna tänkas vara gärningsman så säger Karin Johansson själv hon inte gjort någon obeervation som skulle tyda på att hon sett gärnings. Men vänningan Anna Hagen sa efter det första uppståndelsen att hon kan ha sett personen. Enligt andra människor på platsen, som då skulle sett gärningsmannen så skulle det vara en man i c:a 35 års ålderna, klädd i rock med mörkt hår, och denna beskrivning stämmer med vad Anna sa sig ha .

vänner som hon åkte med i bilen till platsen, är en flicka i Södertälje vid Elisabeth Johansson och hennas pojkvän, sant en annan flicka som var helt för Karin. Dessa tre är vänner till Anna Hage och hon kan lämna upplysning den. De må även ha sett vad som var, de såg i vart fall mannen liggande på . De stannade dock inte kvar efter det att de släppt av henne och Anna.

LE nu har inte frk Johansson mer att tillägga, Genomläst och rätt i sak. som ovan Karin Johansson Malmros

Karin Johansson we

Den dutenakan Te Woche pa

til motor de tempore Bellom

Wagner mot handauekam och annak HELL ASEO teman lang naman Fler kommt Det Hans Nechager Perriandsban kung utani Daniel present En á han atau hand Beddit boek och tretmana

a tantra kami dan kereta The SLEDE Du Anna Di Eren

vet mycket kan ingede SEE TOUCH
[[Kategori:Väntar_på_granskning]]<noinclude></noinclude>

Tillbaka till Sida:Pol-1986-03-01 E20-00 Karin Johansson.pdf/2.
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